
ZARZĄDZENIE NR ll$
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno- 

epidemiologicznym położonym na obszarze województwa dolnośląskiego

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 338) oraz art. 17 ustawy 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 190), zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu stanowiącym 
załącznik nr 24 do zarządzenia nr 232 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
17 sierpnia 2020 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym 
położonym na obszarze województwa dolnośląskiego wprowadza się następujące zmiany:

w § 7 w ust. 1:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Oddział Finansowo-Księgowy,”,

2) po pkt 1 dodaje się pkt la  w brzmieniu:
„la) Oddział Administracyjno-Techniczny,”,

3) w pkt 4 średnik zastępuje się dwukropkiem i dodaje lit. a w brzmieniu:
,,a) Sekcja Nadzoru nad Produktami Leczniczymi;”,

4) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia:”,

5) po pkt 6 dodaje się lit. a^ f w brzmieniu:
,,a) Sekcja Nadzoru nad Zakładami Produkującymi Żywność,

b) Sekcja Nadzoru nad Zakładami Żywienia Zbiorowego Otwartego,
c) Sekcja Nadzoru nad Zakładami Żywienia Zbiorowego Zamkniętego,
d) Sekcja Nadzoru nad Zakładami Obrotu Hurtowego,
e) Sekcja Nadzoru nad Importem i Eksportem Żywności oraz materiałów do kontaktu 

z Żywnością,
f) Sekcja Nadzoru nad Zakładami Obrotu Detalicznego;”,

6) w pkt 7 średnik zastępuje się dwukropkiem i dodaje lit. a^c w brzmieniu:
,,a) Laboratorium Mikrobiologii,

b) Laboratorium Chemii Wody,
c) Laboratorium Badań Środowiskowych;”,

7) pkt 11 otrzymuje brzmienie:



„11) Sekcja Kadr i Szkoleń Pracowniczych;”,

8) po pkt 11 dodaje się pkt 1 la  w brzmieniu;
„1 la) Kancelaria Ogólna;”,

9) w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 18 w brzmieniu:
„18) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Obsługi Sekretariatu Dyrektora PSSE we 
Wrocławiu.” .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 )l l/\ ! :

osław


